
 

 

 

 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “E. D’ARBOREA” – VILLANOVA MONTELEONE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 
SSIC812007 - C.F. 92071200908 - Codice Univoco Ufficio: UFE974 - tel. 079/6010650 

Sito web: www.icvillanovam.edu.it - e-mail: ssic812007@istruzione.it - PEC: ssic812007@pec.istruzione.it 
Via Montessori n. 1 - 07019 VILLANOVA MONTELEONE 

Sedi Associate: Olmedo, Putifigari. 

PNRR Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università 

Linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e Multilinguistiche (D.M.65/2023) 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-30775 
Titolo: Competenti si diventa! 

 
CUP: E44D23003100006 

 
 

Oggetto: DECRETO DI PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE DOMANDE IN RIFERIMENTO AGLI AVVISI: 
- AVVISO per la SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO in qualità di docente formatore per la 

realizzazione dei percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze 
STEM, digitali e di innovazione (prot. 8224 del 11/11/2024) 

- AVVISO per la SELEZIONE PERSONALE INTERNO in qualità di docente tutor per la realizzazione dei 
percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 
innovazione (prot. n. 8223 del 11/11/2024 e Decreto Integrazione prot. 8307 del 13/11/2024). 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto per l’avvio del procedimento relativo alle selezioni di personale INTERNO/ESTERNO in 

qualità di docente formatore e docente tutor per la realizzazione dei percorsi di orientamento e 
formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione – prot. 8210 
del 11/11/2024; 

VISTO l’AVVISO per la SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO in qualità di docente formatore per 

la realizzazione dei percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle 

competenze STEM, digitali e di innovazione – prot. n. 8224 del 11/11/2024; 

VISTO  l’AVVISO per la SELEZIONE PERSONALE INTERNO in qualità di docente tutor per la realizzazione 
dei percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali 
e di innovazione - prot. 8223 del 11/11/2024; 

VISTO il Decreto di integrazione all’Avviso di cui al prot. 8223 – prot. 8307 del 13/011/2024; 

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature sufficienti a coprire i posti messi a bando; 
CONSIDERATA la centralità delle figure oggetto delle selezioni di cui ai succitati Avvisi; 
TENUTO CONTO che gli incarichi di cui al Progetto PNRR Codice: M4C1I3.1-2023-1143-P-30775 - Titolo: 
Competenti si diventa! - CUP: E44D23003100006, vanno conferiti entro e non oltre il 30/11/2024; 
AL FINE DI consentire il regolare espletamento dei corsi ed il raggiungimento degli obiettivi formativi 

previsti dal progetto; 
 

mailto:ssic812007@istruzione.it
mailto:ssic812007@pec.istruzione.it


nell’osservanza delle disposizioni di cui alla Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 
 

DECRETA 
 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 
 

1. di prorogare i termini di presentazione delle candidature relativamente alle seguenti selezioni: 
-  SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO in qualità di docente formatore per la realizzazione dei 

percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 
innovazione (Avviso prot. n. 8224 del 11/11/2024); 

- SELEZIONE PERSONALE INTERNO in qualità di docente tutor per la realizzazione dei percorsi di 
orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione 
(Avviso prot. 8223 del 11/11/2024 e Decreto integrazione prot. 8307 del 13/011/2024); 
Le candidature per le selezioni suddette dovranno pervenire entro e non oltre le ore 10:00 del 
18/11/2024 con le modalità stabilite dagli Avvisi ed eventuali relativi Decreti di integrazione. 

 
 

2. di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica ai 
sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Maria Baingia Dettori 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del C.A.D. e disposizioni ad esso connesse 

 
 
 


		2024-11-15T09:42:28+0100
	MARIA BAINGIA DETTORI


		2024-11-15T10:18:24+0100
	ISTITUTO COMPRENSIVO "E. D'ARBOREA" VILLANOVA MONTELEONE 40b15311b556496ad38dc04ea9b64968111dc621




